tria nostra placita capitalia ac serviciis in curiis nostris justiciarie vel

camerarie cum contigerint sub provisionibus conditionibus reservationibus

restrictionibus in antiquis infeofamentis dictarum terarum particulariter
contentis vobis igitur precipimus et firmiter mandamus quatenus visis
presentibus indilate statum et sasinam hereditaream pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum prefatarum
viginti solidatarum terrarum antiqui extentus de Ovir Auchintiber cum

pertinentiis ut supra jacentium prenominato Joanni Deyne tanquam nepoti
vero legittimo et propinquiori heredi masculo dicti quondam Andree
Deyne sui avi earund.em vel suo certo actornato latori presentium
secunclum formam et tenorem antiquorum infeofamentorum dicti quondam

Andree sui avi desuper confectorum juste tradatis deliberetis et haberi

faciatis sine dilatione (salvo jure cujuslibet) Et hoc nullo modo omittatis
ad quod faciendum vobis et vestrum cuiiibet conjunctim et divisim ballivis
nostris deputatis dicti nostri dominii et regalitatis committimus potestatem

In cujus rei testimonium (presentibus. ex chyrographo Roberti Broun dicti
nostri dominii et regalitatis clerici) manuque nostra subscriptis sigillum
nostrum proprium presentibus est appensum apud Eglintoun quinto die

mensis Junii anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo coram his

testibus 'Ihoma Neveine de Monkridding Roberto Cunyngham de

Quhythirst et prefato Roberto Broun sic subscribitur Eglintoun T. Nevin
of Monkridding witnes R. Cunyngham witnes R. Broun witrres Post

cujusquidem sasine precepti perlectionem publicationem et in vulgari
expositionem prefatus Hugo Montgomerie de Smythstoun ballivus
deputatus clicti dominii et regalitatis antedicte virtute et vigore sui
bfficii ac d.e mandato speciale d"icti sasine precepti propriis suis mani-
bus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totarum et integrarum prefatarum viginti solidatarum
terrarum antiqui extentus de Ovir Auchintiber cum pertinentiis ut supra

215
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jacentium prefato Joanni Deyne tanquam nepoti legitimo et indubitato

propinquiori hered.i masculo dicti quondam Andree sui avi per terre et

Iapidis fundi earund.em illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est

traditionem et deiiberationem dedit tradidit pariter cum effectu hereditarie

deliberavit secundum tenorem antiquoruni infeofamentorum dicti quondam

Andree sui avi earundem dictique sasine precepti prescripti (salvo jure